(北京体育大学)08年6月四六级报名3月27日截止 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/497/2021_2022___E5_8C_97

_E4_BA_AC_E4_BD_93_c83_497729.htm 关于2008年6 月大学外

语四、六级考试报名工作的通知各院（系）： 根据北京市教

育委员会的通知，2008年上半年的大学英语四、六级考试及

俄、日、德、法语四级考试定于2008年6 月21日（星期六）举

行。 大学英语四级（CET-4 ）和大学俄、日、德、法语四级

考试均于上午九时（9 ：00）开考；大学英语六级（CET-6 ）

于下午三时（15：00）开考。 现将我校学生参加此次考试的

有关事宜通知如下： 一、报名资格 我校2004、2005、2006级

本科学生、各年级研究生均可报名，报名六级考试的学生需

具有四级合格证书或425 分以上（包含425 分）的四级考试成

绩。 二、报名时间 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com